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VEFs hållbarhetsobligationer fullt allokerade

VEF AB (publ) (“VEF”) har allokerat alla medel från sina hållbarhetsobligationer, ett år efter emissionen. Vi 
har valt att allokera medel till våra enastående och effektfulla portföljbolag Konfio, Rupeek, Solfacil och 
Mahaana, som alla bidrar till finansiell inkludering, finansiellt välbefinnande eller finansiering av förnybar 
energi på tillväxtmarknader.

I stora delar av den framväxande världen är finansiella tjänster för konsumenter och små och medelstora företag 

till stor del antingen otillgängliga, av dålig kvalitet och/eller diskriminerande dyra. Sedan starten har VEF 

investerat i fintechbolag som bidrar till utveckling av samhället och småföretag över hela den framväxande 

världen. Vi är mycket stolta över att ha tagit steget och engagemanget att investera i vad vi anser är ett tema 

som både är attraktivt ur ett affärsmässigt avkastningsperspektiv och ur ett samhällspåverkansperspektiv.

Vi har publicerat en allokerings- och påverkansrapport gällande våra hållbara obligationer (bifogad och på vår 

hemsida) där du kan läsa mer om påverkan av våra portföljbolag och den slutliga allokeringen.

VEF emitterade 500 miljoner kronor av hållbarhetsobligationer under sitt hållbarhetsramverk den 6 april 2022. 

Obligationsemissionen togs emot väl av nordiska institutionella och privata investerare och inkluderade stora 

lokala investerare som SEB Investment Management och Atlant Fonder.

Helena Caan Mattsson, hållbarhetschef säger:

"Ett år efter emissionen av obligationerna har vi allokerat samtliga medel till några av de bästa namnen i vår 

portfölj med stor inverkan på samhället, vilket visar att vi verkligen har förmågan och viljan att investera i finansiell 

integration och tillgång till förnybar energi. Vi är stolta över att vårt kapital har en positiv inverkan på tillgången till 

rättvisa och prisvärda finansiella tjänster över hela den framväxande världen, samtidigt som vi förblir trogna vårt 

mandat att leverera en sund avkastning för våra investerare.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Henrik Stenlund, CFO: +46 (0) 8-545 015 50

Om oss

VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna 

finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i 

våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi 

fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, 

kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms 

huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1] 
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